! 1 25

t Dipartimenta Tutela della Saiute
e Pelitiche Sanitarie

o ,.,,,,,,j-;;”;f_f‘; ERVAZIO (‘Vi:—n “GERANDE ,

| 1 S AnTARIO Y “Bianchi- Melacrino - Morelli” B ;
Re ff Reggio Calabria e’ \ |

| P EGIONALE _ |

| el REGIONE CALABRIA|

jDELIBEKL\ DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N° {446  DEL @%/@6( 2l

Deliberazione adottata dal Commissario Straordinario, ai sensi dell’art. 2, comma 1, del decieto legge n. 15(,: '
idel 10/11/2020, convertito con modificazioni dalla Legge 30 dicembre 2020, n. 181, e del Decreto del
{ Commissario ad acta per la realizzazione del piano di rientro dai disavanzi del servizio sanitario de11a|
L;Recwﬂe Calabria, n. 57 del 17.5.2022. ' !

 OGGETTO: - Procedura negoziata per la fornitura in leasing di un retinografo /fluorangiografo W 1del fiel e
' ultrawidefield di ultima generazione. —~ Nomina Commissione.

i
I

; Ti Di’”ﬂﬁf)‘fe AD” ITOC plﬂ"‘ ‘:‘d] arato Ef‘(\"‘("’""‘”"“ e Cogtinne T O:"!‘:_L"“; el sl st ey BN

3 P
\atsuivlie L daliia, LU L “
& LA AL c a Oll WLAACLLY i

AnnAoe s

assegnati, propone 1'adozione del presente atic.

! : I
H B |
5 il L’&.U.P. 11 Di ucre/mé :
: (Dott. Friypgescoterrara) UOC Provveditorato ]j.j(?l ato e Gestione Logistica :
i {dott.ssa’Rossana Anastasi’ :

I Direttore
. U.O.C. Provveditoraty” “‘C;I}a?nato e Gestione Logistica '

: (Dott.ssa %Se (p;/ a Ambroggio)
O,

La presente deliberazione non comporta spese o costi per questo G.O.M.,

I Res onsablle 6e1 Procedlmento 1l Direttore
/a o v T.0.C. Gestione Risorse Economichg e Finanziarie

j (Dott. Francesq Aremiti)(; |
! T QOAMN :
! 44
I i
| |
I i
FAVOREVOLE PARERE FAVOREVOLE 1

DIRETTORE AI\E\H\ISTRAHV() AZ.LE BF. L DIRETTORE SANITARIO AZ.LEFF. !

(Dr. Sajvatore COCI wrellg) 5

Y =

L o o {/ a4 c/‘

Y
\LJ\JLL Eu:uu‘ 20 rucuuul)

\ Y
00 0% W




T ILUDIRETTOREU.0.C PROVVEDJ {ORATOECONOMATOE GESTIONELOGISTICA—

Premesso: ) , ,

— che con deliberazione n® 284 del 14/04/2023, & stata indetta la procedura negoziata per la
fornitura in leasing di un retinografo/fluorangiografo Widelfiel e ultrawidefield di ultima
generazione per la U.0.C. di Oculistica, con aggiudicazione all'offerta economicamente pil
vantaggiosa (art. 95 comma 2 D.Lgs n. 50/2016);

— che, entro il termine di scadenza hanno presentato offerta n. 2 ditte;

— che occorre costituire la Commissione di aggiudicazione ai sensi dell'art. 77 del D IUS n. 50/2016,
secondo le determinazioni della Direzione Generale;

Atteso che l'adozione del presente atto non comporta spese né costi per questo Grande Ospedale
Metropolitano; :

Ritenuto di dover precisare che-la documentazione dell’istruttoria richiamata nella presente
deliberazione & agli atti presso la UOC Provveditorato Economato e Gestione Logistica;

Propone al Commissario Straordinario 'adozione dell'atto deliberativo come sopra formulato,
attestandone la piena legittimita, la correttezza formale e sostanmaje nonché la regolarlta tecnico-
- procedurale e la conformita agli obiettivi

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la motivata proposta di deliberazione del Direttore della U.0.C. Provveditorato Economato e
Gestione Logistica;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 20896 del 19/5/2022 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dr. Salvatore Maria Costarella;

Vista 1a disposizione di servizio prot n. 20897 del 19/‘:/2022 con la quale sono state conferite

Visti i pareri del Direttore Sanitario Aziendale f.f. e del Direttore Amministrativo Aziendale f.f;
DELIBERA
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la motivata proposta di deliberazione del Direttore f.f. della U.0.C. Provveditorato, Economato e
Gestione Logistica riferita all’oggetto;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 13980 del 15/07/2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dr. Salvatore Costarella;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 2136 del 16/1/2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dott. Francesco Araniti;

Visti i pareri del Direttore Sanitario Aziendale e del Direttore Amministrativo Aziendale;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

A) DI COSTITUIRE, aisensi del'art. 77 del D.Igs n. 50/2016, la Commissione di aggiudicazione
della procedura negoziata per la fornitura in leasing di un retinografo/fluorangiografo
Widelfiel e ultrawidefield di ultima generazione per la U.0.C. di Oculistica, indetta con
deljberazione i, 284 del 14/04[2023 come segue:

{ L\l\ﬂo ELANCL - Presidente

§\ %V\Q\/"))m} SLLA \//\C@ﬁq . Componente
\'?,’l‘ &QQ’%Q’ ,g ( ﬂ‘r) ] /1/ g\;‘/)' 4 Componente

Jl.r/\!& '%.é{]lfk\i\g \3\[/3 L Aﬁ [\ - Segretario verbalizzante

LY




~ B) D1 PRECISARE che I'adozione del presente atto non comporta spese né costi pet questo

—Grande Ospedale Metropolitano. = P —

C) DI PRECISARE che la documentazione dell'istruttoria richiamata nella presente dehbezazmne - ——
& agli atti presso la UOC Provveditorato Economato e Géstione Logistica. -

IL COMMISSARIO ST ORDINARIO

fam;]

y'\§§ fﬁ




RELATA DIPUBBLICAZIONE

i S1 certifica che'la presente deliberazione @ stata affissa all’albo pretoric del Grande Ospadale Metropolitang
i ‘g

| “Bianchi - Melacrino — Morelli”, con rep. nAXZ  del 12 GIU. 208023 e vi & rimasta per quindici giorni!
; consecutivi ed e stata trasmessa al Collegio Sindacale il 12 Gl

2023 |

; Ii Direttore Amministrativo Aziendale f.f.
r. 1
? (Dott. France c:k Arartk) N !

Ini . H
YR A !

[y

v

| - ] : , ey o 3

i Trasmessa al Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie deila Regione Calabria

{il l

| |

| |

i 1o 1 |
Prot.n

Facimad dr 4
Pagmaag dr 4



